
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 12.11.2019 

Il giorno 12 novembre 2019, alle ore 19.00, presso i locali della Scuola Secondaria di I Grado “A. Canova’’ si è riunito il 
Consiglio di Istituto. 
All’appello nominale risultano: 

Componenti presenti Assenti Assenti 
Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena  X  

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna  X  

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana x   

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x   

Bosa Marisa x   

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA N. 31 

Variazioni di bilancio 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 12 
del 14/03/2019;   
VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018, con particolare riferimento all’articolo 6;  
CONSIDERATE le maggiori entrate esposte nel prospetto seguente;  
SENTITA la G.E. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
con delibera n. 32, presa all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 
Le seguenti variazioni al bilancio 2019: 

Descrizione maggiore o minore entrata  

  

ENTRATE 

aggregato/voce 

/sottovoce 

IMPORTO Attività / Progetto destinatario di 
modifica 

MIUR 3/6/0 1.  114,25 1.114,25 A/A3-1  
Didattica   

Contributi comunali vincolato Comune di 

Loreggia per uscite didattiche e CCRR 

5/4/0 2.  597,00 1.580,00 P2-1 

Progetti attuazione POF 

1.017,00 A/A5-1 

Contributi da altre istituzioni per progetto 

Insegnami come imparo per € 1.400,00, 

dall’Educandato San Benedetto per 

realizzazione presepi e dall’istituto regionale 

Ville Venete per € 400,00 

5/6/0 1.  921,74 121,74 A/A3-1 

Didattica 

1.400,00 P/P2-2 

Inclusione 

400,00 A/A5-1 

Contributo volontario famiglie per POF 6/1/0 16.965,00 16.965,00 P/P2-1 

Progetti attuazione POF 

Rimborso Spese per scuole accreditate 

Università di Padova 

 

 

Spese rimborsi scuole per sport Liceo 

Scientifico Nievo 

6/9/0 

 

 

 

5/6/0 

 

    80,00 
 

6 20,45 
 

1. 397,00 
 

80,00 A/A21 

Funzionamento 

amministrativo 

 

620,45 A/A5-1 

Visite e viaggi di 

PDIC83900X - ALBO PRETORIO - 0000001 - 09/01/2020 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



 2 

 

Contributi genitori per viaggi e visite di 

istruzione 

 

 

Altri contributi da famiglie vincolati 

 

6/4/0 

 

 

6/10/0 

2. 530,00 
 
 
 

istruzione 

 

1.397,00 A/A5-1 

Visite e viaggi di 

istruzione 

 

1.530,00 P/P2-1 

Progetti attuazione POF 

TOTALE MAGGIORI ENTRATE 26.225,44   

   
 

IL    SEGRETARIO        IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Fiorella Castegnaro                                               Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-01-10T10:12:13+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




